
Pergamon Status, DİİB kullanan sektörlerdeki firmalarla büyüyecek 

Ege'deki dış ticaret sermaye şirketleri arasında ihracat rekortmenliğini uzun yıllardır elinde bulunduran 
Pargamon-Status, bu yıl portföyünde DİİB kullanan sektörlerde faaliyet gösteren firmalara ağırlık 
verecek. Son yıllarda aracılık hizmeti verdiği ihracat rakamında gerileme olan ve geçen yıl 600 milyon 
dolarda kalan firma, bu yıl imalatçı firmaların 750 milyon dolarlık ihracatına aracılık etmeyi hedefliyor. 
 
Pergamon Status'un 2005'te Pergamon ve Status isimli iki ayrı dış ticaret şirketinin birleşmesi ile 
kurulduğunu hatırlatan Yönetim Kurulu Başkanı Jak Eskinazi, "O tarihten sonra gücümüzü artırdık. 
Aracılık yaptığımız imalatçı firmaların ihracat tutarı 500 milyon dolardan, 2014'te 806 milyon dolara 
kadar çıktı. 2015'te euro/dolar paritesindeki düşüş ve Avrupa ekonomisindeki resesyon nedeniyle, 
dolar bazında 657 milyon dolar oldu. Geçen yıl ise 600 milyon dolarda kaldı.. Gerileme sebeplerinin 
başında seçici davranmamız geliyor. Herkesin ihracatını almıyoruz. Çünkü birinin ihracatını yaptığınız 
zaman onun tüm sorumluluğunu da alıyorsunuz. Bu kolay bir şey değil" diye konuştu. 
İhracatçıların KDV tahsilatı başta olmak üzere kamuyla pek çok işinin olduğunu vurgulayan Eskinazi, 
"Firmayı maliye yerine önce biz inceliyoruz. Ondan sonra kabul ediyoruz. Böylelikle devletin işini 
kolaylaştırmış oluyoruz. Çünkü bizden geçtiğinde devlet de güveniyor ve ödemelerini daha çabuk 
yapıyor. İhtiyacı olan firmalara anında ödeme gerçekleştiriyoruz. Maliye ya da gümrükle ilgili 
problemlerinin çözümünde yardımcı oluyoruz" dedi. 
 
KDV avantajı yeni kapı açtı 
İzmir'deki genel müdürlük ve İstanbul Şubesi ile hizmet verdiklerini dile getiren Eskinazi, "Ağırlıklı 
olarak tekstil ve konfeksiyon sektörlerinde ihracatın gerilemesi bizim rakamlarımıza yansıdı. 600 
milyon dolarlık hizmetimizin 500 milyon dolarlık kısmını bu sektörler oluşturuyor. Bunun dışında halı, 
metal, mermer gibi sektörlerden firmalara hizmet veriyoruz. Diğer sektörlerdeki ağırlığımızı artırmaya 
çalışıyoruz. Dahilde işleme izin belgesi (DİİB) kullanıp da ihracat yapan firmalar KDV tahsilatlarında 
sıkıntı yaşıyorlar. 3 Ekim'de çıkan tebligat ile KDV tahsilatı zorlaştırıldı. Kasım başında çıkan bir 
tebligatla da dış ticaret sermaye şirketleri bunun dışında bırakıldı. Onun için bize yeni bir kapı açıldı. 
Biz de bunu iyi anlattık. Aksi halde dış ticaret sermaye şirketinin anlamı kalmıyor. Bu avantajı 
kullanıyoruz" dedi. 

 
Bizimle çalışan firma sayısı artacak 
Son dönemde kapılarını çalan şirket sayısının arttığını söyleyen Eskinazi, "Dış ticaret sermaye şirketi 
ile çalışmanın konforuna alışan vazgeçmiyor. Çünkü ekonomi sağlıyor. Bu iş için eleman 
bulundurmuyor, paralarını beklemeden, prosedürlerle uğraşmadan alıyorlar. Uzman elemanlarımız, 
onların sorunlarını çok daha kolay çözüyor. 2017'de hem bizimle çalışan firmaların ihracatlarının 
artacağını, hem de portföyümüze yeni firmalar ekleneceğini düşünüyoruz. Aracılık ettiğimiz ihracat 
miktarını 750 milyon dolara çıkarmayı hedefliyoruz" dedi. 

 


